PROCESSO 53650.000356102. (ill) 
EM PROSSEGUIMENTO AOS TRABALHOS, A COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO 
TÉCNICO DEU INICIO A ABERTURA DOS INVÓLUCROS LACRADOS DE 
PROPOSTAS DE PREÇOS PARA AS LOCALIDADES DE: BOCAINAIPI: SISTEMA 
LIBERDADE DE COMUNICAÇÃO LTDA. R$ 162.000,OO (CENTO E SESSENTA E DOIS 
MIL REAIS), STAR FM LTDA. R$ 86.600,OO (OITENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS 
REAIS) E RÁDIO PORTAL DE CAXIAS LTDA. R$ 37.770,OO (TRINTA E SETE MIL, 
SETECENTOS E SETENTA REAIS). TERESINAIPI: ESTÚDIOS REUNIDOS LTDA. 
(PEDIU DESISTÊNCIA), SISTEMA LIBERDADE DE COMUNICAÇÃO LTDA. R$ 
706.000,OO (SETECENTOS E SEIS MIL REAIS), RÁDIO 910 LTDA. R$ 501.299,OO 
(QUINHENTOS E UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS), RÁDIO 690 
LTDA. R$ 501.290,OO (QUINHENTOS E UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS), 

1 RÁDIO PORTAL DE CAXIAS LTDA. R$877.770,00 (OITOCENTOS E SETENTA E SETE 
MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS) E REDE METROPOLITANA DE RÁDIO E 
TELEVISÃO LTDA. R$880.400,00 (OITOCENTOS E OITENTA MIL E QUATROCENTOS 
REAIS). (IV) A PROPONENTE ESTÚDIOS REUNIDOS LTDA. PROCESSO 
53650.000342102, CONCORRENTE NA LOCALIDADE DE TERESINA, NO ESTADO DO 
PIAU~, PEDIU DESISTÊNCIA NO INICIO DA SESSÃO, CUJO DOCUMENTO ESTA 
ANEXO A ESTA ATA, FICANDO PARA ANÁLISE E ACEITAÇÃO DA DESISTÊNCIA A